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TLV3012AIDCKR
Numéro d'article TLV3012AIDCKR = s P B
Fabricant N/A
La description IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

Ce o ©
Quantité disponible 35000 pcs in stock e & O

Feuilles de données

OBTENIR UN DEVIS

Demande de prix et délai de livraison en ligne

TLV3012AIDCKR Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de TLV3012AIDCKR

Référence fabricant TLV3012AIDCKR Catégorie Circuits intégres (Cl)

Fabricant N/A La description IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 35000
;:(I)ilr:\belgt(ait)ion en tension, simple / 1.8V ~55V Tension - Décalage d'entrée (Max) 12mV @ 5.5V
Type with Voltage Reference Package composant fournisseur SC-70-6
Séries - Délai de propagation (max) 13.5us
Emballage Tape & Reel (TR) Package / Boite 6-TSSOP, SC-88, SOT-363
. 296-26816-2
Le type de sortie Push-Pull Autres noms TLV3012AIDCKR-ND
Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C Le nombre d'éléments 1

Niveau de sensibilité a I'humidité

Type de montage Surface Mount (MSL) 1 (Unlimited)

Délai de livraison standard du :

fabricant 12 Weeks Statut sans plomb / Statut RoHS Lead free / RoHS Compliant

Hystérése - Description détaillée Comparator with Voltage Reference Push-Pull SC-70-6
Courant - Repos (Max) 5uA Courant - Sortie (Typ) -

Courant - Polarisation d'entrée (Max) 10pA @ 5.5V CMRR, PSRR (Typ) 74dB CMRR, 80dB PSRR

Numéro de piéce de base TLV3012

TLV3012AIDCKR 35000 pcs Nouveau et original en stock, Trouver TLV3012AIDCKR Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
commandez TLV3012AIDCKR avec garantie et confiance. RFQ TLV3012AIDCKR: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes TLV3012AIDCKR
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Numéro d'article

TLV3012AIDBVTG4

TLV313QDCKTQ1

TLV3012AIDCKTG4

TLV313IDCKT

TLV313QDCKRQ1

TLV3012AIDBV

TLV313IDBVT

TLV3011AMDBVREP

TLV3011AIDCKTG4

TLV3012AIDBVRG4
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Action TLV3012AIDCKR
TLV3012AIDCKR Inventaire
Demande TLV3012AIDCKR

TLV3012AIDCKR Fiche technique

TLV3012AIDBVT

Prix TLV3012AIDCKR
TLV3012AIDCKR Digikey

TLV3012AIDCKR Image

La description

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

TLV313QDCKTQ1

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC OP AMP GP RR 1MHZ SC70-5

OP AMP

TLV3012AIDBYV Original

IC OP AMP GP RR 1MHZ SOT23-5

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SC70-6

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

IC OP AMP RR 1MHZ SC70-5

IC OP AMP RR 1MHZ SOT23-5

IC COMPARATOR 1.8V W/REF SOT23-6

TLV3012AIDCKR Electronique

Fournisseur TLV3012AIDCKR

TLV3012AIDCKR Photo

Télécharger la fiche technique TLV3012AIDCKR  Fabricant

Fabricant

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Original

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Quantité

2525 pcs

2635 pcs

2675 pcs

2667 pcs

2698 pcs

3000 pcs

2666 pcs

2632 pcs

2596 pcs

3400 pcs

5525 pcs

300000 pcs

2694 pcs

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

TLV3012AIDCKR PDF

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

4067 pcs

5200 pcs

7200 pcs

6000 pcs

2638 pcs

2543 pcs

2524 pcs

Composants TLV3012AIDCKR

Commandez TLV3012AIDCKR en ligne
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